证券代码：300410          证券简称：正业科技        公告编号：2019-002

广东正业科技股份有限公司

关于筹划第二期限制性股票激励计划的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东正业科技股份有限公司（以下简称“公司”）首期限制性股票激励计划

授予的限制性股票第三个解锁期解锁股份于 2018 年 12 月 18 日上市流通，公司

首期限制性股票激励计划已实施完成。在公司首期限制性股票激励计划实施期间，

公司管理团队稳定、勤勉尽责、尽力为股东创造价值；公司 2014 年到 2017年净

利润复合增长率为 89.29%，公司业绩保持持续稳定的增长态势。

鉴于首期限制性股票激励计划已实施完成，公司根据《上市公司股权激励管

理办法》的相关规定，并结合公司的实际情况，拟筹划第二期限制性股票激励计

划，建立长效的激励机制，充分调动员工工作积极性，以促进公司未来持续、健

康、稳定发展。

公司第二期限制性股票激励计划拟向激励对象授予限制性股票总数累计不

超过公司股本总额的 10%；单个激励对象获授股票总数累计不超过公司股本总额

的 1%。由于本次限制性股票激励计划覆盖面较大，为防止内幕信息泄露，公司

董事会将本着稳健、顺利实施的原则推进。自本公告披露之日起，公司将及时启

动第二期限制性股票激励计划的相关工作。

公司第二期限制性股票激励计划尚处于筹划阶段，从推出到实施需要取得董

事会、股东大会的批准。在此过程中，限制性股票激励计划的实施面临着政策、

利率、经济周期、流动性等诸多不确定因素，存在不确定性，敬请广大投资者注

意投资风险。

特此公告。

广东正业科技股份有限公司董事会

                                  2019年01月11日